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IAR Systems presenterar ny teknologi för energismart programmering av mjukvara 

 
IAR Systems, som ägs av Intoi, presenterar idag en ny teknologi för energismart 

programmering av mjukvara i inbyggda system. Med denna världsnyhet tar IAR Systems en 

ledande roll som pionjär inom programmering av energismarta inbyggda system. 

Intois helägda dotterbolag IAR Systems är en världsledande leverantör av programmeringsverktyg 
för inbyggda system med över 10 000 kunder. Utvecklare använder IAR Systems mjukvara när de 
programmerar den kod som styr inbyggda system (chip) som används i till exempel robotar, hissar, 
klockor, bilar, mobiler, medicinutrustning, hemelektronik, mätutrustning med mera.  
 
Med IAR Systems nya innovativa teknologi kan utvecklare koppla energiförbrukningen direkt till 
koden i det inbyggda systemet. Utvecklaren kan programmera koden och mäta energiförbrukning 
parallellt. Det innebär att utvecklaren kan analysera hur energiförbrukningen varierar allteftersom 
det inbyggda systemet utför olika uppgifter. Den nya teknologin ger helt ny precision att optimera 
koden med avseende på energiförbrukning.  
 
- Nu etablerar vi IAR Systems som en pionjär inom programmering av energismarta inbyggda 
system. Detta är ett första steg i Intois strategi att driva IAR Systems erbjudande inom de mest 
avancerade produkterna, säger Stefan Skarin, VD på IAR Systems och koncernchef på Intoi. Intoi 
är en drivkraft för att utveckla teknikbolag och vi bedömer att den globala efterfrågan är betydande 
på verktyg för energismart programmering av inbyggda system. 
 
Marknaden för inbyggda system växer stadigt. Den nya teknologin lanseras i bolagets produkter 
med början under 2010 och kommer att vidareutvecklas med nya produkter och lösningar.  
 
 
Om IAR Systems 
IAR systems är en Uppsalabaserad världsledande leverantör av egenutvecklad programvara för utveckling 
av inbyggda system. IAR Systems effektiva programmeringsverktyg används för att utveckla chip som styr 
produkter inom till exempel industriautomation, medicinteknik, konsumentelektronik och fordonsindustrin. 
IAR Systems kombinerar hög teknisk höjd med stor räckvidd genom marknadens största kundbas med över  
10 000 kunder i hela världen. IAR Systems grundades 1983 och ägs av Intoi sedan 2005. Se www.iar.com 
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